PORTO FERNANDES ALBERTO. 
Ampliación de capital. Capital: 162.550,00 Euros. Resultante Suscrito: 166.050,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social es de CIENTO SESENTA Y SEIS MIL CINCUENTA EUROS 
-166.050,00 ?-, representado y dividido en ciento sesenta y seis mil cincuenta -166.050- participaciones sociales indivisibles y 
acumulables de UN EURO de valor nominal cada una, numeradas correlativamente de la uno a la ciento sesentaArtículo de los 
Estatutos : ARTICULO 2º: Objeto Social.- La Sociedad tendrá por objeto: -Educación deportiva y recreativa CNAE 8551.